
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV Concordi… S

I II III IV V VI Punkte
2 7 6 10 4 13

265
13:18

1
11
24

2
12
26

3
13

6
15

7
16

10
17

Auszeit

12:15
16:20

Ende
11:43

B  VV Werratal e.V.
BaSa

R

I II III IV V VI Punkte
5 11 9 4 3 1

24

╳

11
23

1
12
24

2
15

4
18

7
19

8
22

Auszeit

23:20
23:23

S
A
T
Z

2

Start
11:46

B  VV Werratal e.V.
BaSa

S

I II III IV V VI Punkte
5 13 9 4 3 1

26

1
10
26

2
11

3
12

4
14

5
17

9
20

Auszeit

10:14
20:23

Ende
12:11 A  SV Concordi… R

I II III IV V VI Punkte
13 2 7 6 10 4

245
21:20

╳

8
24

1
14

3
15

4
17

6
19

7
21

Auszeit

7:7
21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:14 A  SV Concordi… S

I II III IV V VI Punkte
4 7 5 10 2 6

612
6:8

0 2 3 6
Auszeit

Ende
12:29

B  VV Werratal e.V.
BaSa

R

I II III IV V VI Punkte
5 13 9 4 3 1

15

╳

14
2
15

4 6 9 12
Auszeit

14:12

Wechsel
6:8 A  SV Concordi… S

I II III IV V VI Punkte
4 7 5 10 2 6

13

13
    7 9

Auszeit

7:11

Kreisklasse Wartburgkreis
gemischt

A  SV Concordia Lauchröden e.V. vs. VV Werratal e.V. Bad Salzungen B
Spiel 13 20.01.2024 11:00 Uhr

Mehrzweckhalle / Schulhalle
Herleshausen

37293 Herleshausen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Concordi… 8/14

2 Bracke, Tino X
4 Fink, Andreas X
5 Trübestein, Martin X
6 Irrgang, Nils X
7 Wittich, Lucas X

10 Voigt, Alexander X
12 Stück, Felix X
13 Fink, Uwe X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  VV Werratal e.V. BaSa 8/14
1 Eckert, Ronan X
3 Berkes, Norick X
4 Butzer, Shawn X
5 Klehm, Bastian X
7 Steinke, Thomas
9 Römhild, Hannes X

11 Srp, Martin X
13 Yikit, Eray X
B  Libero
B  Offizielle
T Lieber, Roman E

CT Römhild , Klaus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

A  SV Concordi…
VV Werratal e.V.

BaSa B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 26 1 43 24 0 0 2
2 1 0 24 2 25 26 1 0 2
1 1 0 13 3 15 15 1 0 1
5 3 1 63 83 65 2 0 5
Start: 11:00 Ende: 12:29 Dauer: 1:29

Sieger: VV Werratal e.V. Bad
Salzungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Preihs, Julian 1 Walter, Selina
2 Gisselmann, Lorenz 2 Brack, Nils

Schr. Larbig, Erik
Assist. Wanka, Moritz

Dokument erstellt: 20.01.2024 15:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


