

## Kreisklasse Wartburgkreis gemischt

(A) SV Concordia Lauchröden e.V. vs. VV Werratal e.V. Bad Salzungen (B) Spiel 13 20.01.2024 11:00 Uhr

Mehrzweckhalle / Schulhalle Herleshausen 37293 Herleshausen



					Start 11:00		A SV Concordi				s	Ende 11:43		B	R				
		Aufschlagfolge Startaufstellung			ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta				2	7	6	10	4	13		5	11	9	4	3	1		
ellur	Auswechsel- spieler	Sp	ielernr.	<u> </u>						5	26							24	
Aufstellung		Spie	elstand	Z						13:18									
		_	_																
		1. 2.	5. 6.		1	1	2 12	3 13	6 15	7 16	10 17	Auszeit	X 11	1	2 15	4 18	7 19	8 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.	1	24	<u>2</u>	13	13	10	11	12:15 16:20	23	12 24)	10	10	13	<b>~</b>	23:20 23:23	

S		Start B VV Werratal e. 11:46 BaSa		e.V.	s		de :11	A	R					
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	5	13	9	4	3	1		13	2	7	6	10	4	
<u> </u>							26	5						24
Z								21:20						
2	1 10	2 11	3 12		5 17	9 20	Auszeit	X	1 14	3 15		6 19	7 21	Auszeit
	Õ						10:14 20:23	<b>4</b>				10		7:7 21:20

(A) Offizielle

_				S Start 12:14 A SV Concordi			s	Ende 12:29		B VV Werratal e.V. BaSa			R	Wechsel 6:8		A SV Concordi				s									
	Aufschlagfolge				Δ		A		-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	tartaufstellung		T	4	7	5	10	2	6	_	5	13	9	4	3	1		4	7	5	10	2	6					
III		Spielernr.	<u>.</u>	12						6							15							13					
Aufstellun	Auswechsel- spieler		Spielstand	Z	6:8																								
_		.,		-																									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	,	3	)	2	3	6			Auszeit	X 14	2 <b>1</b> 5	4	6	9	12	Auszeit	13				7	9	Auszeit				
	runden	3. 7. 4. 8.																14:12							7:11				

A	) SV Concordi	8/14	B	) VV Werratal e.V. BaSa	a 8/14
$\subseteq$	, 		1	Eckert, Ronan	X
2	© Bracke, Tino	Х	3	Berkes, Norick	Х
4	Fink, Andreas	Х	4	© Butzer, Shawn	Х
5	Trübestein, Martin	Х	5	Klehm, Bastian	Х
6	Irrgang, Nils	Х	7	Steinke, Thomas	
7	Wittich, Lucas	Х	9	Römhild, Hannes	X
10	Voigt, Alexander	Х	11	Srp, Martin	X
12	Stück, Felix	Х	13	• •	X
13	Fink, Uwe	Х	13	,,	^
$\overline{}$		L	(R	) Libero	
 (A)	) Libero		B	) Offizielle	
$\overline{}$	Offi-ielle		T	Lieber, Roman	E

8/14 B VV Werratal e.V. BaSa 8/14

CT Römhild , Klaus

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse				
	4	) s	SV (	Conc	ordi	VV Werratal e.V. BaSa (B)				
	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	1	1	26	1	43	24	0	0	2
	2	1	0	24	2	25	26	1	0	2
	1	1	0	13	3	15	15	1	0	1
	5	3	1	63		83	65	2	0	5
	Start: 11:00 Ende					12:29	12:29 Dauer: 1:29			29
	Sie Sa	ge Izu	r: \ nge	/V W en	BaSa B   Satz Dauer P G W   1 43 24 0 0   2 25 26 1 0   3 15 15 1 0   83 65 2 0   Ende: 12:29 Dauer: 1:2	2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Preihs, Julian		1	Walter, Selina		
2	Gisselmann, Lorenz		2	Brack, Nils		
			Schr.	Larbig, Erik		
			Assist.	Wanka, Moritz		

Dokument erstellt: 20.01.2024 15:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP